

**Anders Auto ApS**  
Lemvigvej 103, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 92 52 05

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Rashad Jammal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Auto ApS Lemvigvej 103 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 92 52 05
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rashad Jammal, Lemvigvej 105, 9220 Aalborg Øst, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Rashad Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive autoværksted samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.936 t.kr. mod 2.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.936.492</b>	<b>2.040.502</b>
1 Personaleomkostninger	-1.777.937	-1.070.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-270.809	-235.719
<b>Driftsresultat</b>	<b>887.746</b>	<b>733.927</b>
Andre finansielle indtægter	2.800	625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.527	-42.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>854.019</b>	<b>692.397</b>
3 Skat af årets resultat	-189.284	-152.500
<b>Årets resultat</b>	<b>664.735</b>	<b>539.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	64.735	39.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>664.735</b>	<b>539.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	189.748	346.513
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.341.268	768.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.531.016</u>	<u>1.114.680</u>
6 Deposita	49.950	49.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.580.966</u></b>	<b><u>1.164.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.787	423.199
Udskudte skatteaktiver	36.315	23.133
Andre tilgodehavender	5.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>537.268</u>	<u>446.332</u>
Likvide beholdninger	1.898.136	2.001.797
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.470.404</u></b>	<b><u>2.488.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.051.370</u></b>	<b><u>3.652.759</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.030.794	966.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.680.794</b>	<b>1.516.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	113.266	157.825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.266	157.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.997	640.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.216.327	707.557
Selskabsskat	0	158.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.466	0
Anden gæld	679.520	472.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.257.310	1.978.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.370.576</b>	<b>2.136.700</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.051.370</b>	<b>3.652.759</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	926.162	550.000	1.526.162
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.897	500.000	539.897
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	966.059	500.000	1.516.059
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.735	600.000	664.735
	<b>50.000</b>	<b>1.030.794</b>	<b>600.000</b>	<b>1.680.794</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.305.796	1.005.091
Pensioner	459.460	39.015
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.681</u>	<u>26.750</u>
	<b><u>1.777.937</u></b>	<b><u>1.070.856</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.021	2.702
Andre finansielle omkostninger	<u>21.506</u>	<u>39.453</u>
	<b><u>36.527</u></b>	<b><u>42.155</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	202.466	158.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.182</u>	<u>-6.120</u>
	<b><u>189.284</u></b>	<b><u>152.500</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.039.449	958.694
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.754</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.039.449</u></b>	<b><u>1.039.448</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-692.935	-543.490
Årets afskrivninger	<u>-156.766</u>	<u>-149.445</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-849.701</u></b>	<b><u>-692.935</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>189.748</u></b>	<b><u>346.513</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.023.638	645.605
Tilgang i årets løb	<u>687.144</u>	<u>378.033</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.710.782</u></b>	<b><u>1.023.638</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-255.475	-169.197
Årets afskrivninger	<u>-114.039</u>	<u>-86.274</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-369.514</u></b>	<b><u>-255.471</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.341.268</u></b>	<b><u>768.167</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>49.950</u>	<u>49.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>49.950</u></b>	<b><u>49.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>49.950</u></b>	<b><u>49.950</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rashad Holding ApS, CVR-nr. 37806676, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
